宁波市教育科学研究所
	文件

	宁波市教育心理研究分会

甬心研〔2018〕5号

关于举行宁波市第十一届幼儿园
心理健康活动优质课评选的通知
各区县（市）教科所（室）、宁波市教育学会教育心理研究分会幼儿园团体会员单位：

    经研究，决定举行宁波市第十一届幼儿园心理健康活动优质课评选，现将具体事项通知如下：
    一、时间、地点
时间：报到时间为5月10日上午8：30-9：00。活动时间为5月10日9:00—15:00。

活动将分为A、B两组进行，两组分别安排100左右人观摩教学活动。

A组报到及活动地点：鄞州区华泰剑桥幼儿园  （鄞州泰寓路237号华泰剑桥一期西门）
参加单位：海曙40家+江北 23家+镇海11家+北仑30家，总共104家会员单位。

B 组报到及活动地点：鄞州区金湾华庭幼儿园（鄞州泰寓路55号金湾华庭小区内）

参加单位：鄞州34家+奉化8家+慈溪4家+余姚20家+宁海15家+象山14家+大榭2家+东钱湖家4+高新区5家，总共106家会员单位。
由于两家幼儿园车位紧张，建议老师们可坐公交前往。有以下几路公交车：101路、102路、108路、111路、132路、165路、21路、367路、369路、511路、627路、906路。
如有教师驾车前往，在华泰剑桥幼儿园听课的老师可以停到可百味快餐店有部分车位；在金湾华庭幼儿园听课的老师可以停到附近“阿凡小海鲜”的停车场（需要收费），小区内也有部分车位。下午听讲座开车的老师可以将车停在华泰小学地下车库内。
    二、活动内容
    1.每组各3名参赛教师进行现场教学。

评选由评委会决定名次。每组现场将评出特等奖1名，一等奖2名；总体产生特等奖2名，一等奖4名。下午颁奖时，在参评教师评选表中抽取10名幸运奖。

2.每位参会代表将获得六位参赛教师的现场教学设计，将作为学习资料。
3.浙江省特级教师李江美教授讲座：“无处不支持”--全视角幼儿园心理健康教育途径。
    三、参加对象
宁波市教育学会教育心理研究分会幼儿园团体会员单位分管领导或心理教师1名。并以此活动作为2018年“宁波市教育学会教育心理研究分会”会员资格审核依据，没有参加活动的单位，视作为放弃本年度的所有活动资格。
联系人：周耀飞老师，电话：87286331；
史耀芳老师，电话：87243459。

 2018年5月2日
— 2 —

— 3 —